
UCHWAŁA Nr XX/164/2008 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2008r. 
 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla starosty zielonogórskiego. 
 
 
 Na podstawie art.12 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z póżn.zm.), art. 20 ust.1 i 3 i art. 21 
ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001r.  
Nr 142, poz. 1593 z póżn. zm.) w zw. z  art. 22 ustawy z dnia 16 września 1982r.  
o pracownikach urzędów państwowych (Dz. U. z 2001r. Nr 86, poz.953 z póżn. zm.) 
oraz §3, §7, §11 pkt 4 i 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r. 
w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych  
w urzędach gmin, starostwach powiatowychi urzędach marszałkowskich (Dz.U.  
Nr 146, poz.1223 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1.1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Starosty Zielonogórskiego 
Edwina Łazickiego. 

2. Łączne wynagrodzenie brutto wynosić będzie  12 540.00 złotych. 
3. Składniki wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości  6 000,00 złotych. 
2) dodatek funkcyjny w wysokości 2 100,00 złotych. 
3) 40 % dodatek specjalny w wysokości 3 240,00 złotych.  
4) 20 % dodatek za wysługę lat w wysokości 1 200,00 złotych.  
 

§ 2.Traci moc Uchwała Nr III/17/06 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia  
14 grudnia 2006r.w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla starosty zielonogórskiego.  
 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Zielonogórskiego. 
 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia 
1 stycznia 2009r. 
 
 
                                                                             Przewodnicz ący Rady 
 
 
                                                                             Krzysztof Sroczy ński 
 
 

 


